

انگار آب خوردن ما هم بسته به مذاکره است!

سفارهرندی با اشاره به سخنرانی روحانی بعد از حادثه کوی دانشگاه و در راهپیمایی ۲۳ تیر ۷۸ گفت: «در زمانی که خیلی‌ها حاضر نشدند در این برنامه سخنرانی کنند، آقای روحانی آمد و سخنرانی خوبی هم کرد، ولی می‌بینیم همین فرد زمانی که کار را در دست می‌گیرد، طوری رفتار می‌کند که انگار آب خوردن ما هم بسته به مذاکره با غرب است. تحریف در رساندن آدم‌ها به این نقطه بسیار مهم است. یا اینکه دیدیم آقای ظریف گفت، آمریکا می‌تواند با یک بمب تمام تأسیسات ما را نابود کند! بعد او را بردند و تأسیسات دفاعی را نشان دادند و آقای ظریف دید که چه قدرتی در کشور وجود دارد.» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: «جنگ، مقاومت و دستاوردها را راحت می‌شود تحریف کرد، اما وقتی واقعیت را درست بازخوانی می‌کنیم، می‌بینیم این‌گونه که گفته شده نبوده است. یکی از مباحثی که در این حوزه باید مورد توجه قرار گیرد، بحث بزرگ‌نمایی قدرت آمریکاست، اما واقعیت این است که آمریکا نسبت به گذشته بسیار ضعیف‌تر شده و انقلاب هرروز قوی‌تر می‌شود.»

به نام اشتغال به کام اغتشاش

سفارت هلند در تهران اطلاعیه‌ای داده که برنامه چهار هفته‌ای آموزش برای زنان کارآفرین و فعال در حوزه‌های مرتبط با توسعه پایدار در ایران تدارک دیده است! در اطلاعیه این سفارت هلند اعلام شده است که این آموزش به‌صورت رایگان خواهد بود! هلند از جمله کشورهایی است که دستگاه‌های امنیتی آن تلاش‌های فراوانی برای مداخله در امور ایران دارند و سازمان‌های امنیتی و بنیادهایی مانند هیفوس، با پوشش‌هایی مانند آموزش، پروژه‌های امنیتی را علیه ایران پیگیری می‌کنند. هلند همچنین از کشورهای اروپایی است که در اعمال تحریم‌های آمریکا علیه ایران نقش فعال و پروپاقرصی دارد؛ حال جای سؤال است که چرا کشوری که تمام تلاشش را برای تحریم ایران و فشار حداکثری به اقتصاد مردم به کار گرفته، سفارتش در ایران دوره‌های رایگان توسعه پایدار برای زنان ایرانی برگزار می‌کند؟! مناسب است نهادهای امنیتی و نظارتی با حساسیت بیشتری به بررسی ریشه‌ها و واقعیت‌های این پروژه‌ها بپردازند تا جوانان و زنان ایرانی طعمه پروژه‌های امنیتی هلندی‌ها در قالب برنامه‌های فانتزی آموزشی نشوند.

اصلاح‌طلبان از لاریجانی حمایت می‌کنند!

هرروز که به پایان سال نزدیک می‌شویم، زمزمه‌های انتخاباتی بیشتر می‌شود. به‌تازگی یکی از اعضای حزب کارگزاران از حمایت این حزب از علی لاریجانی سخن گفته است تا بیش‌ازپیش احتمال حضور رئیس مجلس دوازده سال گذشته در رقابت انتخاباتی پرنرگ شود. غلامعلی رجایی، فعال سیاسی درباره احتمال حضور لاریجانی در صحنه انتخابات گفت: «آقای لاریجانی ویژگی‌هایی دارند که جز آقای جهانبگیری، هیچ‌یک از نامزدهایی که اکنون نامشان مطرح می‌شود، همسنگ او نیستند. او دوازده سال رئیس مجلس بوده و به‌خوبی با مشکلاتی که در کشور وجود دارد، آشناست و پیش از آن‌هم مسئولیت‌های مهمی مانند ریاست شورای امنیت ملی و صداوسیما را در کارنامه‌اش دارد.» غلامعلی رجایی، فعال سیاسی گفت: «ممکن است در شرایطی که نامزدهای شاخص اصلاح‌طلب رد صلاحیت شوند و آن‌ها به این نتیجه برسند که نمی‌توانند چهره خاص اصلاح‌طلبی را معرفی کنند، از آقای لاریجانی حمایت کنند.»

برجام قربانی اهداف انتخاباتی نومحافظه‌کاران

تارنمای «ریسپانسیبیل‌استیت‌کرافت» طی یادداشتی به قلم دیپلمات پیشین وزارت خارجه آمریکا، نوشت: «تکاپوی اخیر ایالات‌متحده در تمدید تحریم‌های تسلیحاتی و همچنین اراده آن بر فعال‌سازی مکانیسم ماشه، تلاشی برای دستاوردهای تبلیغاتی ترامپ در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری است. ترامپ در رقابت‌های ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ وعده داد که به مشارکت آمریکا در برجام پایان دهد. وی ۲۰۱۸ بدین شعار عمل کرد ولی برجام توسط دیگر اعضا تداوم یافت. عبور از اولین غروب برجام در اکتبر ۲۰۲۰ و لغو تحریم تسلیحاتی ایران، اعتبار تحقق وعده‌اش را خدشه‌دار خواهد کرد. پس درصدد نابودی کامل برجام برآمده است. به نظر می‌رسد با توجه به اهمیت فعال‌سازی مکانیسم ماشه برای دولت ترامپ و تلاش جهت دستاوردهای در این حوزه، مقامات آمریکایی به ترندهای گوناگونی برای اقناع دیگر اعضای دائم شورای امنیت دست بزنند؛ زیرا شکست در این اقدام می‌تواند ضربه‌ای به کمپین تبلیغاتی ترامپ محسوب شود.»

◀ **نابخردی مستمر ترامپ!** «زان پال»، نویسنده و سیاستمدار بازنشسته آمریکایی و نامزد اسبق ریاست‌جمهوری این کشور در یادداشتی از سیاست «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران انتقاد کرده و آن را سیاستی شکست‌خورده توصیف کرده است. پال در پایان یادداشت خود نوشته است: «سیاست آمریکا در قبال ایران یک نابخردی مستمر است و دولت ترامپ به طرز مذبحانه‌ای در حال اجرای توصیه‌های نامناسب نومحافظه‌کاران است. آن‌ها چیزی جز جنگ با ایران نمی‌خواهند، حال آنکه مردم آمریکا چنین چیزی نمی‌خواهند. وقت آن است که به این سیاست شکست‌خورده تقابل با ایران پایان دهیم.»

◀ **اعتراض به وطن‌فروشی یک ایرانی در شبکه لندن «الغدیر»/** «فیصل عبدالساتر»، تحلیلگر سیاسی، در واکنش به اظهارات «حسن هاشمیان» علیه ایران گفت: «بعضی‌ها می‌خواهند آرزوهای خودشان را وارد تحلیل‌های سیاسی کنند. اینکه مهمانان آرزوی نابودی ایران را دارد، طبیعی است؛ چراکه او به‌عنوان یک ایرانی پشت به ملیتش کرده و این مأموریت اوست.»

◀ **انهدام یک تیم از اشرار و گروهک‌های ضدانقلاب/** قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) نیروی زمینی سپاه اعلام کرد: «یک تیم ۳ نفره از اشرار و گروهک‌های ضدانقلاب که از طریق ترکیه وارد کشورمان شده بودند، در منطقه مرزی ماکو با رزمندگان مستقر در سپاه این شهرستان درگیر شدند. پس از مدت کوتاهی با هوشیاری و اقدام به‌موقع رزمندگان، هر سه به هلاکت رسیدند و مقادیر زیادی سلاح، مهمات و تجهیزات نظامی از آنان کشف شد. در این درگیری هیچ‌گونه آسیبی به نیروهای خودی وارد نشد.»

◀ **از دیدن بسیاری از فیلم‌ها شرم می‌کنم!** «مرجان گلچین»، بازیگر سینما و تلویزیون کشورمان با انتقاد از فضای بسته موجود در عرصه بازیگری کشور و وضعیت فیلم‌های تولیدی، گفت: «متأسفانه یک عده بازیگر وجود دارند که سینما، تئاتر و شبکه نمایش خانگی را در دست گرفته‌اند و به‌هیچ‌وجه هم از جایگاه خود کنار نمی‌روند. این بازیگران همه جوهره حمایت می‌شوند در صورتی که اکثریت بازیگران خانه‌نشین و در فقر هستند. در شرایط فعلی، سینما به‌شدت به سمت ابتذال رفته است؛ من از دیدن بسیاری از فیلم‌ها شرم می‌کنم، قسم می‌خورم که بسیاری از این آثار از فیلم فارسی‌ها هم سخیف‌تر هستند.»

◀ **افزایش ۷۴ میلیون تنی تولید محصولات پتروشیمی/** سخنگوی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران خبر داد: «با افتتاح مجتمع پتروشیمی بوشهر و تولید ۴,۲ میلیون تن محصولات، ظرفیت سالانه صنعت پتروشیمی به ۷۴ میلیون تن افزایش می‌یابد. میزان اشتغال‌زایی مستقیم مجتمع بزرگ پتروشیمی بوشهر ۱۵۰۰ نفر است.»

◀ **احکام سیاسی (سؤال ۲۷):** رصد سیاسیون برای کشف نقاط ضعف آن‌ها در روز مبدا چه حکمی دارد؟ پاسخ: در مورد مسائل اخلاقی جایز نیست.